Администрация Суражского района Брянской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  февраля 2023 г.  №81
г. Сураж

О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды и начале приема предложений от населения об общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды
       В целях участия в проведении Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в категории "малые города" III подгруппы с численностью населения до 20 тысяч человек (включительно) и в соответствии с Правилами предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований — победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 г. N 237 (в ред. ПП РФ от 15.09.2022 г. N 1622) , администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории "малые города" III подгруппы с численностью населения до 20 тысяч человек (включительно).
2. Начать прием предложений от населения по определению общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды с 27 февраля 2023 года по 13 марта 2023 года.
3. Предложения принимаются по адресам:
- Брянская область, г. Сураж, ул. Ленина, д.40, каб. № 24 администрации Суражского района. Понедельник-четверг с 8-30 до 17-45 пятница с 8-30 до 16-30 (перерыв на обед с 13-00 до 14-00) выходной - суббота, воскресенье;

- Брянская область, г. Сураж, ул. Ленина, д.52, МБУК «Районный межпоселенческий культурно - досуговый центр» Суражского района Брянской области. Понедельник-суббота с 9-00 до 22-00 (перерыв на обед с 13-00 до 14-00) выходной - воскресенье;
- на адрес электронной почты 84833021434@mail.ru
4. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Суражского района                                                               В.П. Риваненко
Исп. Крылова И.В.
2-22-69